
                                           Zarządzenie Nr 210/BWP/2024

                                            Prezydenta Miasta Knurów

                                                 z dnia 17.05.2024r. 

     w  sprawie:  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych
w zakresie polityki społecznej na terenie Gminy Knurów w 2024 roku. 

         
  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 w związku z art.  30 ust.1 i  2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 r. Dz. U. poz. 609) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.571 z późn. zm.), oraz § 9 ust.1
załącznika  do  Uchwały  Nr  LXXXI/992/2023  Rady  Miasta  Knurów  z  dnia  29  grudnia  2023r.  w  sprawie
przyjęcia Programu współpracy Gminy Knurów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami pożytku
publicznego na 2024 rok. 

zarządza się, co następuje:
 

1. Rozstrzygnąć  konkurs ofert na  realizację  zadań  publicznych  w zakresie  polityki

 społecznej  na  terenie  Gminy  Knurów  w  2024 roku  poprzez  przyznanie  dotacji            

w łącznej  kwocie  9 500 zł  na  dofinansowanie zadania   przyjętego  do  rozpatrzenia  

w  konkursie  ofert  zgodnie z zestawieniem, które stanowi załącznik  do niniejszego  

Zarządzenia.

2. Realizację Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Piotrowi Surówka.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  PREZYDENT MIASTA

                                                                                               TOMASZ RZEPA



                                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 210/BWP/2024
                                                                                                   Prezydenta Miasta Knurów

  z dnia 17.05.2024r.

Wykaz dotacji na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Knurów
w 2024 roku w zakresie polityki społecznej. 

L.p. Nazwa i adres organizacji 
pozarządowej

Nazwa zadania publicznego Kwota 
dotacji (zł)

1. Stowarzyszenie św. Rity
Knurów, ul Niepodległości 1

„Miejsce dobrego serca – dla ubogich 
mieszkańców Knurowa”

9 500 

                                                                                             

                                                                                               Razem:   9 500

                                                                                                                  PREZYDENT MIASTA

                                                                                               TOMASZ RZEPA


